

# LÆSØ KLOAK SERVICE ApS

Blåmunkevej 6  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/11/2020**

---

**Carl Hørby Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LÆSØ KLOAK SERVICE ApS  
Blåmunkevej 6  
9940 Læsø

e-mailadresse: Carlolsen@outlook.dk

CVR-nr: 29805687

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde kloakservice på Læsø

## Udviklingen for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2020 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>854.299</b>	<b>943.989</b>
Personaleomkostninger .....	1	-454.647	-540.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-90.580	-106.852
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>309.072</b>	<b>297.067</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-44.714	-26.166
Andre finansielle omkostninger .....		-6.601	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>257.757</b>	<b>270.901</b>
Skat af årets resultat .....		-96.162	-65.620
<b>Årets resultat .....</b>		<b>161.595</b>	<b>205.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	200.000
Overført resultat .....		11.595	5.281
<b>I alt .....</b>		<b>161.595</b>	<b>205.281</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		399.147	489.727
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>399.147</b>	<b>489.727</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>399.147</b>	<b>489.727</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	40.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		74.986	88.032
Udskudte skatteaktiver .....		0	91.630
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>74.986</b>	<b>179.662</b>
Likvide beholdninger .....		1.410.881	1.277.713
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.485.867</b>	<b>1.497.375</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.885.014</b>	<b>1.987.102</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		306.247	294.652
Forslag til udbytte .....		150.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>581.247</b>	<b>619.652</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.207.072	1.073.358
Skyldig selskabsskat .....		4.532	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		83.112	280.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.051	13.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.303.767</b>	<b>1.367.450</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.303.767</b>	<b>1.367.450</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.885.014</b>	<b>1.987.102</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	382.996	458.636
Pensionsbidrag	60.761	71.944
Andre omkostninger til social sikring	10.890	9.490
	<b>454.647</b>	<b>540.070</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskab, som administrationsselskab og hæfter ubegrændset og solidarisk med dette for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at anvende kildeskab på visse indtægter m.v.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed til pengeinstitut

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2